



ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2022

№ 774

г. Саранск

О внесении изменений в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований в Республике Мордовия в 2022 году на благоустройство общественных территорий

Правительство Республики Мордовия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований в Республике Мордовия в 2022 году на благоустройство общественных территорий, утвержденное постановлением Правительства Республики Мордовия от 21 сентября 2021 г. № 440 «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований в Республике Мордовия в 2022 году на благоустройство общественных территорий» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Республики Мордовия от 13 июля 2022 г. № 508, от 23 сентября 2022 г. № 652), следующие изменения:

1) строку:

«	1	Городской округ Саранск	85 725 204,49	»
---	---	-------------------------	---------------	---

заменить строкой:

«	1	Городской округ Саранск	83 104 854,37	»;
---	---	-------------------------	---------------	----

2) строку:

«	6	Городское поселение Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия	35 000 000,00	»
---	---	--	---------------	---

заменить строкой:

«	6	Городское поселение Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия	35 450 000,00	»;
---	---	--	---------------	----

3) строку:

«	8	Теньгушевское сельское поселение Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия	15 000 000,00	»
---	---	---	---------------	---

заменить строкой:

«	8	Теньгушевское сельское поселение Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия	17 170 350,12	».
---	---	---	---------------	----

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Мордовия



В. СИДОРОВ